23 אוגוסט 2017
א/אלול/תשע"ז

לכבוד

שרת הספורט והתרבות הגברת מירי רגב
שר לביטחון פנים מר גלעד ארדן

באמצעות : דוא"ל

### הנדון: הכנסת אביזרי עידוד/דגל פריסה

בחודש ינואר 2017, פרסמה משטרת ישראל נוהל המסדיר את אביזרי העידוד המותרים לשימוש באירועי ספורט (מצ"ב לנוחיותכם הנוהל).